
bwMĚsTsKÁ ČÁST PRAHA 2
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

mmcité a.s.
Bílovice 519
687 12 Bílovice

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje l odděIenI l tel.

Štěpánek/OŽP

věc: OBJEDNÁVKA Č. O120/2023/0178/OZP

V Praze dne

25.května 2023

Zhotovitel:

Zapsaný:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Telefon:
E-mail:

Objednatel:

Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Telefon:
E-mail:

Specifikace objednávky:

Předmět objednávky:
nabídky

mmcité a.s.
Bílovice 519 687 12 Bílovice
27670864
CZ27670864
Ing. Vařečka Lukáš

Městská část Praha 2

nám. Míru 20, 120 39 Praha 2
00063461
CZ00063461
Mgr. jan Recman

Dodáni 3 ks odpadkových košů do parku Folimanka dle cenové

Termin dodání: 2023 7/ 4é.r'u,> drda^^!

Cena objednávky:

ÚMČ Praha 2, náměstí Mítu 20. 120 39 Praha 2
ústředna: 236 044 111,
e-mail: posta@praha2.cz, wvvw.Fraha2=, DIČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



strana 2 l 2

Celková částka (bez DPH) v Kč: 109 889,00
Celková částka (vC. DPH) v KČ: 132 966,00

MČ Praha 2 je pfátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14. dní, naše
čisto objednávky a název odboru.

Vzhledem ke změně zákona o DPH, kde je stanoven režim přeneseni daňové povinnosti podle
ust. § 92e zákona o DPH Vás žádáme, abyste uváděli ke službě odpovídajíd číselný kód
klasifikace produkce (kód předmětu plněni).

Forma úhrady: převodním příkazem

Fakturu zašlete na adresu:

Městská část Praha 2
Odbor životního prostředí
Náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2

Prosím, potvrd'te naši objednávku na
Bez zpětného písemného potvrzení akceptace není objednávka platně uzavřena.
Potvrzení lze zejména doručit zejména: mailem, prostřednictvím datové schránky,
doporučeně poštou nebo osobně do podatelny objednatele.

V Praze dne: 25. května 2023
Mg r. Ja n Recman Digitálně podepsal Mgr.jan Recman

Datum: 2023.05.26 11:19:56 +02'00'

Mgr. Jan Recman
místostarosta

Městská část Praha 2

.'?1L V/EZ
VôB Ĺ a

. , OL/00mmclté
mmcřté a.s.

Bílovice 619
687 12 BňOviQé IČ 670864
Czech fwpubIic D ¢Z276 70 864 I

ÚMČ Praha 2, náměstí Miru 20, 120 39 Praha 2
ústředna: 236 044 111,
e-mail: posta@praha2,cz, yyymzĽaha= DIČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



Místo
Kontakt/
objednatel

Přejímka
Datum:

rZpracoval:
Realizace:
Platnost
nabídky:

Praha 2_Odpadkové koše
Úřad městské části Praha
2
náměstí Miru 600/20
120 39 Praha 2
tng. jana Prrhatová, Mob.: +420
05.05.2023

Lukáš Vařečka, td.:
12 týdnů ad objednáni

00mmcité

do 31.12.2023

, fyp Vyt ladal
)
;i
Q8145t odpadkový koš quinb1n

l

l
l

ha"tc ocelové Kce RAL1012 átranová žiútá

m Cm PCjČEC

Qdpadkcwý koš půdorysu sférického čtverce, se
stříškou, opláštěný 32 kmelami z tropického dřeva
bez povrchové úpravy, ocelová konstrukce
op3třena ochrannou vrstvou zinku a práškovým
vypalovacím lakem, plastová nádoba z HOPE
objemu 50 l, kotvení na dlažbu nebo na zhutněném
terénu do betonového základu pomocí závitových
tyči

Montáž

Spodní stavby QB145 (rµhfeschnouci pytlovaný
beton), výkop, případné zadíáždění/terérmi úpravy

. ....

12 965 Kč 1
900 KČ 1

2 500 KČ 1
Celkem bez DPH

Cdxem

" 1
l
Ĺ
l
l
l
i
Šl
i

12 965 Kčj
900 KČ,

Ĺ

2 500 Kčj

16 365 Kčj

. - "T"""7 ' ="7' Q' !
' i , ·

, " , ' ý .. l'; l ' ' " 'i
: . j .

- W

Yýr. -G'em
l
) odpadkový koš cEk)ocekjvý, objem nádoby lx 551

a 2 x 32 l, ocelová konstrukce opatřena ochrannou
vrstvou zinku e práškovým vypalovacím lakem, s

) popelníkem objem 0,2 L be2 vIka vhazovacíhc

í otvoru, kotveno na dlažbu nebo ve zhutněném
t terénu do betonového základu pomocí závitových
!cs3!50 odpadkový koš Crystd tyčí

i Montáž
' Spodní stavby*i

barva ocelové Kce RAL7016 antracitavá, piktogrumy: obrázky + text RAL9003 b//ci

35 517 Kč 2
900 KČ 2

4 500 KČ 2
. Celkem bez dph

·- ' '

" 1
i
i
í!
i!

'71 034 Kč'
1800 KČ|
g (JOO KČ:

81 Eč|

'='Ó ",'

;

í"" 'e" "". -· : .':::' ±"::':_""'" l

r" ' ôlC: čr,Ejt zš

! i !
4

~

260 945 '

" Cena spodní stavby platí pouze pro rostlý téren nebo zámkovou dlažbu do formátu 250 x 250 mm bez přítomnosti cizích těles v podloží,
pro relativní rovinu (maximálni poddné sklony pro přístřešky jsou dány výkresem výrobce) a zahrnuje ľozd|áždění v místě patek. výkDp,
odvoz výkopku (zemmyj, betonáž a zpětné zadlážděnf v místě patek.
Pro oSt3tňĹ povrchy ccm indMduálně na vyžádáni (např. žula, lité povrchy).

Cena ne2ahmuje geodetické vytyčenl7zaměřeni, demontáž ani likvidaci stávajicích těles, zhotovení elektro přípojek. dopjnění chybějicích
obrubníků, dlažby, podsyspu apod.
Před uzavřením objednávky/smfouvy je třeba ze strany objednatele doložit přesný stav místa pro spodní stavby.



Mobiliář celkem
Montáž cel kem

Spudni stavba celkem
S«ma

Dcprava výše uvedeného množství mobiliáře na místo*'
D6přäw mantážnf čety (Im)

Celkem s dopravou bez DPH
DPH 2Ĺ%

Celkem s dopravou s DPH

83 939 KČ
2 700 KČ

11500 Kč
98 199 KČ

2 440 KČ
9 250 Kč

109 889 KČ
23 077 KČ

132 966 KČ

"" y příµidě, že mmehé a. s. neprovádí montáZ vývobkŮ, v ceně není zahmm jejkh vykládka.

Vzhledem k Tomu, že? neznáme harmunugram prací je kafkuiůvám montážni čety na výjezd. Pokud dojde k více výjezdům na
základě výxv'y Ujednatele (nebn spodM dle zasíaměM výkresu kotvení), bude ůimvám g 250,- kč
z3 každý dalšívýježd.

čEňý jsatz platné do 31. 12. 2023 (dojde-4í z ůůvadu neµředvídmtemých mima spdečnost mmcité (zejména
oztwojený xcMfikt, epidemie, jiná změna na trhu s materiály či suuwinami potřebnými pro výrobu výmbků} k významnému
štérům cen materiálů či aurovin výmhu mmäté, je spdečnost mmäté Qpŕávněnä jednostanně
nawhnů«' druhé sttaně zmém ceny (i 's dabě píatnosti €éň die nabídky). Nebude-fi dtuhá strana s navtžemu změnou souhlasit,
je společnost mmcifé opávněna od své nabídky, resp. uimvřené smlůuvy, bez d,atšiho gdstoupit, a to bez nťíoku druhé strany
na jakmů<U náhradu připMné škody'.

Termin dodáni u typových výrobků je nyní7 - iq týdnů ad potvrzeni objednávky nebo podepsání smlouvy (dle typu výrobku). U atypových
výrobků se termín dodání liší v závislosti od druhu atypu.
Dodržení termínu dodánÍdÍla/výrobků ze strany zhotwKete/dodavatele je závislé od řádné a včasné součinnosti objednatele, a to
Yě včasném a správném odevzdání staveniště, všech potřebných dokladů k"němu tak, aby mohl íhmovitel po převzetí staveniště začít
s okamžitou realizad díla. Po dobu zpoždění objednatele s poskytnutím součinnasti není zhotovitet ve zpuždění s dodáním díla a termín
dodání se posouvá o tolik dní, o kolik dní je ve zpoŽděníS poskytnutím spduúčasti objednatel. Navíc v případě, že v důsledku
neposkytnutÍspQluůčasti dohodnutým způsobem a v dohodnutém rozsahu dojde k marnému výjezdu zhotovitele do místa realizace díla,
je zhotovitel 8právněný požadovat od objednatele zapíacenf smluvnÍ pokuty za porušeni jeho povinnosti poskytnout zhotoviteli
součinnost, a to ve výši ceny výjezdu montážni Čety dle cenové nabídky za každý zmařený výjezd.
Pto případ, že u důsledku neposkytnutíspduůčasti dohodnutým způsobem a v dohodnutém rozsahu objednatelem dojde k situaci, kdy
bude nevyhnutelné uskladnit u zhotovitele již vyrobené výrobky, které jsou předmětem díla, zhotovitel je oprávněný požadovat od
objednatele skladné a to ve výši 15 Kč/m2 za každý den skladování.

Uvedené ceny jsou bez zaměření, vytýčenísŕtí a ekktro revize. V případě objednáni pitk3 je cena bez přívodu vody.
Cma výrobku nezahrnuje přívod ekktro k výrobku (například: vitriny CL City Light, zahrazovacísloupky s Q'světlením,
info vitrMy IF s osvětlením, přístřešky s owětlením a ostatnÍ mobiliář s osvětlením).

U přístřešku PIN je cena u spodní stavby bez kopáni kanalizační trubky.
Dodání kotevniho materiálu není standardně součástí dodávky.

v nenízahmuta ňnančnľ na:
pspktky spojené s pojištěním staveniště objUnaťeíem
paplatky spojené se zMením stoveniš'tě jinými subjehy m staveništi
dkyúhodobé pozastámky

Ka!má sklťvpřístřešách:
Standardně dodávaná kalená sIda nejsou testovaná (certifikwána) na samovdné Wsknutí. jako opci nabízíme možnost certifikace die
testu HST (Heat Soak Test) dle normy ČSN EN 14179. Test mimo jiné simuluje podmínky, které způsobují sammdné prasknutí skla.
Cena skla s touto ceniňkaci je několikanásobně vyšší, zašleme ji ne poptávku. Bez této certifikace nemůžeme výmbcům samovolně
prasklé skla rektamovat. Die výrobců skel se jedná (3 cea 0,1% z vyrobených skej, kdy nastane samDvolné prasknuú. jsou lokace či
umístěnÍ(zábmdli, pochozídesky, výškové budovy atp.), kde to z hlediska zvýšených nároků na bezpeČnostjE NEZBYTNĚ NUTNÉ -
to musí posoudit projektant a respektovat investor.
Při jakéko!w defurmací skleněné výplně je nezbytně nutné neprodleně zajistit jejě výměnu.

V případě vybuduváni spodních staveb objednatelem, musí být tyto spodní stavby zhmoveAy dle výkresové dokumentace,
kterou dodá společnost mmcité a. s., Bílovice. Pokud spodnístmby nebudou vybudovány die výkresové dokumentacE,
vmiká objednateli vícenáklad na marný výjezd montážní ČEtY dle odsouhlasemého ceníku.

Druhy dřev

' F Ť

M

" '

-. .-


